
城北自動車学校　無料送迎バス

瑞穂・名市大コース

8:35 10:35 14:07 15:35 17:07 18:40 20:07

1 栄駅 ラシック前

2 矢場町前 パルコ前

3 上前津駅 海星堂書店前

4 下前津 ホテルルートイン名古屋東別院前

5 東別院駅 地下鉄4番出口

6 大井橋 日軽メタル株式会社前 8:56 10:56 14:28 15:56 17:28

7 東郊通2 サンワ前 8:59 10:59 14:31 15:59 17:31

8 荒畑駅 地下鉄1番出口 9:00 11:00 14:32 16:00 17:32

9 御器所駅 地下鉄3番出口 9:04 11:04 14:36 16:04 17:36

10 桜山町1 桜山内科・循環器内科クリニック前 9:05 11:05 14:37 16:05 17:37

11 桜山駅 桜山駅自転車駐車場北出入口前 9:07 11:07 14:39 16:07 17:39

12 享栄高校 アトリエボーテSakae前 9:09 11:09 14:41 16:09 17:41

13 名古屋女子大 正門前 9:11 11:11 14:43 16:11 17:43

14 瑞穂区役所駅 地下鉄4番出口 9:16 11:16 14:48 16:16 17:48

15 高田町2 セブンイレブン名古屋高田町2丁目店前 9:17 11:17 14:49 16:17 17:49

16 名古屋市立大学 滝子キャンパス正門前 9:20 11:20 14:52 16:20 17:52

9:50 11:50 15:25 16:50 18:25

2024.07.16作成

【平日（月～土曜日）】

学校発

送り専用

学校着

降車専用


